uiulio ccsare uei loro passaggi per lo nostre oontradei ultri

iuenti dctta basilica o regiav od era la via galliae rome condu

cenle alla liallia cisalpinay e vanno sorbala per moui seculii

per quanto llaveann permesso le invasiul-i lnaebnricha lassa

fitb
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de lnsula ab et hoc in solutum pro libris octo et

solidis sex denariorum novorum pro sortea qui re

manserunt ad solvendum ex illis libris tredecim et

solidis sex denariorum uovorumi de quibus supra

scriptus quondam ligalardus eidem Suidoni tene

batur per breve unum atestatump et pro libris tres

et solidis quatuor denariornm novorum Mediolani

bonorum pro guiderdone ipsorum denariorumg iu

rante ipso Suidone se tantum guiderdonuni pro

ipsis denariis aliis dedisse in laude consulum cu

manorum de iustitia g et pro sol. quindecim minus

den. tres den. nov. pro expensis extimatorum et

extimacione facienda et solucione huius cartez ita

ut prenominatus Suido et sui heredesy et cui deinceps

dederiti habeat et teneat suprascriptas res extimatasp

ut supra legiturz et faciat exinde quicquid voluerit

sine heredum iamdicti quondam ligalardi contradi

ctioney una cum omnibus superioribus et interioribusp

seu cum finibus et accessionibus suis in integrum

que res iam antea extimate erant ipsi Suidoni

mantenevasi dai municipii a spese e guardie comuni pol tratto

che a ciascuuo spellavai e se ne trova qualche traccia lalvolta

in alcnne carte enche dellixl e persino del xlv secolo.

in Solutum pro iam dictis denariis per iamdictum

lordanum emeram et lacobum de Pissibus extima

tores comunis de onmis suo officioy iussu et- Pa

rabolla liogerii kusce et Sescalci de corognora

consulum cumanorum de iustitiap et oldorinum

fratrem suprascripti guidonis nomine et ad partem

illius guidonis in possessione posuerunt mense
octubris proximo preteritoa xi dieoilintrantea dato

spacio xxx dierum heredibus iamdicti quondam zL

galardi luendi ipsas res si vellenti intra quod spa

cium eas non ext-geruntj nec ipsos denarios eidem

Suidoni solverunt t i

Prenominati vero consules et extimatores hanc

cartam fieri rogaverunt ut supra.

interfuerunt Suifredus lingnoni et Anrigacius de

villa et lohannes viviani de Srienuo testes Actum

cumis

ligo tlonricus erimoldus notarius iussu supra

scriptorum consulum et extimatorum hanc cai-tam

tradidi et scripsi cum suprascripta grosula.

. hospilaie . . . .. quam et quod edificavit et edificari fecitq. pre

n dictus Litolfusg et iterum de omnibus ralionibus. iure et